
Tomaszów Mazowiecki, dnia 14.12.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Numer postępowania: NZP.271.1.11.2022
Ogłoszenie nr : 2022/BZP 00475115/01
ID - miniportal:50fdbdc7-018e-44fc-85d0-f2bd0e2ec336  

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pod
nazwą: Usługa weterynaryjna zwierząt w 2023 roku

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W  imieniu  Zamawiającego  jakim  jest  Zarząd  Dróg  i  Utrzymania  Miasta  w  Tomaszowie
Mazowieckim, mając na względzie art. 222 ust. 5  ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję
informację o:
1) nazwach  albo  imionach  i  nazwiskach  oraz  siedzibach  lub  miejscach  prowadzonej

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały
otwarte, 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Kwota,  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na sfinansowanie  przedmiotowego  zamówienia
wynosi: 196 760,00 zł brutto
Część 1: 83 760,00 zł brutto
Część 2: 64 500,00 zł brutto
Część 3: 48 500,00 zł brutto

Do dnia 14.12.2022 r. tj.  doupływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty zgodnie z poniższym:

Część 1 –  Obsługa weterynaryjna zwierząt przebywających w schronisku dla bezdomnych zwierząt
przy ul. Kępa 3 w Tomaszowie Mazowieckim

Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Całkowita cena oferty brutto  
/ wartość miesięczna brutto

Uprawnienia wykonywania
zawodu lekarza weterynarii

1. M-VET GABINET
WETERYNARYJNY

Monika Lesiak – Bujalska 
ul. Piękna 62 

97-200 Tomaszów Maz. 

90 720,00 zł

7 560,00 zł/m-c

powyżej 6 lat

Część 2 -   Całodobowa opieka weterynaryjna nad bezdomnymi zwierzętami pochodzącymi z terenu
miasta Tomaszowa Mazowieckiego

1



Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Całkowita cena oferty
brutto  

/ wartość miesięczna
brutto

Odległość lecznicy
od Schroniska (km)

Uprawnienia
wykonywania zawodu

lekarza weterynarii
o specjalizacji chirurgii

2. PRYWATNA PRAKTYKA
WETERYNARYJNA Lek. Wet.

Bartłomiej Kacprzyk
ul. Konecka 28
97-330 Sulejów

63 600,00 zł

5 300,00 zł/m-c

 

poniżej 30 km powyżej 6 lat

Część 3  -   Usługa sterylizacji  lub kastracji  zwierząt pochodzących ze schroniska dla bezdomnych
zwierząt w Tomaszowie Mazowieckim

Nr
oferty

Nazwa firmy i adres wykonawcy Cena oferty brutto Uprawnienia
wykonywania zawodu

lekarza weterynarii

3. CENTRUM WETERYNARYJNE KOVET 
Kamola sp. jawna

ul. Browarna 11/13/5
97-200 Tomaszów Maz.

46 750,00 zł 

kastracja psa – 340,00 zł

kastracja kota – 110,00 zł

sterylizacja suki -  430,00 zł

sterylizacja kotki -  220,00 zł

 

powyżej 6 lat

Zastępca Dyrektora ZDiUM
Jakub Zięba

2


